
                                                Förteckning över chefs-/ assistentorganisationen för förskola, förskoleklass,  
                                                fritidshem, grundskola, särskola, Kulturskola  2013-08-15 
 

Rektor/ förskolechef Områden Adress exp. tel
0498- 

E-mail Adm.
assistent 

Tel
0498- 

Södervärns skolområde 
Rektor  Gunnar Smitterberg 

Södervärnskolan 7-9 
Särskild 
undervisningsgrupp 
Motivet 

Södervärnskolan 
Stenkumlaväg 35 
621 49 Visby 
 

269594 gunnar.smitterberg@gotland.se 
Christina 
Norrby 

269591 
bitr. rekt Marcus Larsson 269593 marcus.larsson@gotland.se 

Lyckåker skolområde 
vik rektor Andreas Larsson 

Lyckåkerskolan F-6-fth 
Lyckåkerskolan 
Lövängsgatan 5 
621 49 Visby 

269611 andreas.larsson@gotland.se 
Yvonne 
Siggelin 
 

269538 

Lyckåker förskoleområde 
Förskolechef Eva Möller 

Förskolan Bullerbyn 
Förskolan Myran  
Förskolan 
Visborgsstaden 
Pedagogisk omsorg 

Förskolan Bullerbyn
Signalgatan 3 
621 47 Visby 

263434 eva.moller@gotland.se 
Pia 
Blomgren 

0704-
477758 

VästerhejdeEskelhem 
skolområde  
Rektor Ann-Cathrine Löttiger 

Västerhejde skola F-6-fth 
Storbarnsfritids Vibble 
Eskelhem skola Västerhejde skola 

621 99 Visby 

264124 ann-cathrine.lottiger@gotland.se 
Monica 
Kraft 

296026 
Västerhejde förskoleområde  
Förskolechef Laila Borwall 

Förskolan Korallen  
Förskolan Torpet 
Pedagogisk omsorg 

204801 laila.borwall@gotland.se  

Gråbo skolområde 
Rektor Jörgen Norström 

Gråboskolan F-6-fth 
Storbarnsfritids Puma 
Modersmålssamordning 

Gråboskolan 
Gråbo Torg 
621 51 Visby 
 

269612 jorgen.norstrom@gotland.se 
Christina 
Karlsson 
 
Marie 
Lindell 

269592 
 
 
263392 

Bitr rektor Eva Gutenwik 269613 eva.gutenwik@gotland.se 

Gråbo förskoleområde 
Förskolechef Ulrika Tiderman 

Förskolan Bogen  
Förskolan Kabyssen 
Förskolan Lien 
Förskolan Stäven 

263412 ulrika.tiderman@gotland.se 

Terra Nova skolområde 
Rektor Anne Svensson 

Terra Novaskolan F-6-fth Terra Novaskolan 
Buntmakarg.57-59 
621 53 Visby 
 

269077 anne.svensson@gotland.se 
Christina 
Söderström 

263409 
Terra Nova förskoleområde 
Förskolechef Håkan Nilsson 

Förskolan Bryggaren 
Förskolan Glasmästaren  
Förskolan Skräddaren 

269743 hakan.nilsson@gotland.se 

Solberga skolområde 
Rektor Torsten Flemming 

Solbergaskolan 4-9-
stbfth 
Särskild 
undervisningsgrupp 
Balder 

Solbergaskolan 
Kung Magnusväg 4 
621 45 Visby 

269708 torsten.flemming@gotland.se 
Yvonne 
Engström 

 
269701 bitr rektor 

Kerstin Andersson 
269709 kerstin.andersson01@gotland.se  

Norrbacka/S:t Hans skolområde 
Rektor Kristoffer Strehlenert 

Norrbackaskolan F-6-fth 
Språkskolan F-9 
S:t Hansskolan F-6 

Norrbackaskolan 
Vallgravsgatan 4 
621 41 Visby 

269490 kristoffer.strehlenert@gotland.se  
Yvonne 
Pettersson- 
Leksäther   
 
Kristina 
Boström 

269689 
 
 
 
269683 
 

bitr rektor Cecilia Magnusson 269489 cecilia.magnusson@gotland.se 
Norrbacka/S:t Hans 
förskoleområde 
Förskolechef Stig Nilsson 

Förskolan Forellen,  
Förskolan Storken 
Storken/språkis 
Förskolan Persgränd 

Förskolan Storken 
Vallgravsgatan 2 
621 41 Visby 

269850 stig.nilsson@gotland.se 

bitr förskolechef Estelle Östergren 
0704 
477836

estelle.ostergren@gotland.se 
Väskinde skolområde 
Rektor  Jan Östre 

Väskinde skola F-6-fth 
Väskinde skola  
621 72 Visby 

270541 jan.ostre@gotland.se 
Jenny 
Gahnström 

270123 
Väskinde förskoleområde 
Förskolechef Petra Larsson 

Förskolan Lunden 
Pedagogisk omsorg 

263360 petra.larsson@gotland.se  

Humlegårdens skolområde 
Rektor Örjan Grimlund 

Alléskolan 2-6-fth  
Humlegårdsskolan F-1-
fth Alleskolan 

Fältgatan 30 
621 45 Visby   

204181 orjan.grimlund@gotland.se 

Inga-Lena 
Kalmen 

204180 
Humlegårdens förskoleområde 
Förskolechef Gitte Daun 
 

Förskolan Asken  
Förskolan Humlan  
Förskolan Linden  
Förskolan Myggan 

204182 gitte.daun@gotland.se 

Tjelvar skolområde 
Rektor Ingemar Andersson 

Tjelvarskolan F-3-fth 
Tjelvarskolan 
Rutegatan 5 
621 43 Visby 
 

269078 ingemar.andersson@gotland.se 

Patricia 
Sjögren 

269491 
Tjelvar förskoleområde 
Förskolechef Maria Wennström 

Förskolan Blå huset 
Förskolan Vitkålen 
Förskolan Tjelvar Förskol 
Klubbsvampen  

269058 maria.wennstrom@gotland.se 

Fårösund skolområde 
Rektor Eva-Karin Rönnfors 

Fårösundskolan F-9.fth 
Fårösundskolan 
Kommunalvägen 9 
624 62 Fårösund 

204371 eva-karin.ronnfors@gotland.se 

Ann-
Charlotte 
Glansholm 

 
204372 

Lärbro skol- och förskoleomr. 
Rektor tillika förskolechef 
Jan Wahlén 

Förskolan Björkdungen 
Förskolan Sjöliljan  
Lärbro skola F-6-fth 

Lärbro skola  
Box 34 
624 52 Lärbro 

225487 jan.wahlen@gotland.se 

bitr rektor Anna-Lena Hamstedt 204370 anna-lena.hamstedt@gotland.se  
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Rektor/ förskolechef Områden Adress exp. tel
0498- 

E-mail Adm.
assistent 

Tel
0498- 

Slite skolområde  
Rektor Gun Thomsson 

Solklintsskolan  F-9-fth  
Särskild 
undervisningsgrupp 
Växthuset 

Solklintsskolan 
Östervallagatan  
Box 61 
624 22 Slite 
 

204473 gun.thomsson@gotland.se 
Jana 
Bengtsson 

204470 

Slite förskoleområde 
Förskolechef Maj-Lis Olsson 

Förskolan Solklinten 204471 maj-lis.olsson@gotland.se  

Fole/Stenkyrka skolområde 
Rektor Henrik Hammarskjöld 

Stenkyrka skola F-6-fth 
Fole skola F-6-fth 

Fole skola 
621 75 Visby  

204547 henrik.hammarskjold@gotland.se  

Maud 
Ekelund 

360 16 
Fole/Stenkyrka förskoleområde 
Förskolechef Carina Lindby 

Förskolan Ankan 
Förskolan Gothem  
Förskolan Klangstenen 
Förskolan Misteln 

269486
 

carina.lindby@gotland.se  

Roma skolområde 
Rektor  Christina Larsson  

Romaskolan F-9-fth  
Kräklingbo skola F-6-fth 
Vänge skola F-6-fth 
Särskild undervisnings-
grupp Mattis 

Romaskolan 
Kungsallén 1 
622 54 
Romakloster 

204102 christina.larsson06@gotland.se 
Marie 
Johansson 

204546 
bitr rektor Per Wessman 204101 per.wessman@gotland.se 

Roma förskoleområde 
Förskolechef 
Anita Abelid-Nordenbrink 

Förskolan Spunken  
Förskolan Gläntan  
Förskolan Igelkotten  

204131
anita.abelid-
nordenbrink@gotland.se  

Inga-Lill 
Blomberg 

204161 

Dalhem/Endre skolområde 
Tf Rektor Sten Sandberg 

Dalhem skola F-6-fth  
Endre Skola F-6-fth 

204105 sten.sandberg@gotland.se  
Vik Karl 
Bromö  

204100 
Dalhem/Endre förskoleområde 
Förskolechef Ann-Catrin Redin 

Förskolan Draken 
Förskolan Solstenen  
Pedagogisk omsorg 

204103 ann-catrin.redin@gotland.se  

Klinte / Sanda skolområde  
Rektor  Jacob Wesley 

Klinteskolan F-9-fth 
Sanda skola F-6-fth  
Särskild undervisnings-
grupp Malma Särskild 
undervisnings-grupp 
Möjligheten  

 
Klinteskolan 
Skolgatan 3 
623 77 Klintehamn 

204883 jacob.wesley@gotland.se 
Margita 
Loven  
 
Inga-Lill 
Blomberg 

204860 
 
 
204844 

Bitr rektor Jessica Nilsson 
070083
2153 

jessica.nilsson@gotland.se  

Klinte / Sanda förskoleområde 
Förskolechef Anneli Eriksson 

Förskolan Holken 
Förskolan Vildrosen 
Förskolan Sandlådan  

204890 anneli.eriksson@gotland.se  

Garda/Stånga skol- och 
förskoleområde  
Rektor tillika förskolechef 
Lekbir Belmhamdi 

Förskolan Regnbågen 
Förskolan Busfröet 
Garda skola F-6-fth 
Stånga skola F-6-fth  

Kommunhuset  
Storgatan 58 
623 50 Hemse 

204952 lekbir.belmhamdi@gotland.se  
 
Carina 
Larsson 

204956 

Hemse förskoleområde 
Förskolechef Marika Pettersson 

Förskolan Mullvaden 
Förskolan Tallen 
Öppna förskolan 
Gurkfröet 

204754 marika.pettersson02@gotland.se 

Högby skolområde 
Rektor Sibba Cederlund 

Högbyskolan F-9-fth 

Högby skola 
Jac Gråbergspl. 3 
Box 43 
623 51 Hemse 

204770 sibba.cederlund@gotland.se 
Carina 
Almgren 

204800 

Havdhem/Öja skol- och 
förskoleområde 
Rektor tillika förskolechef 
Ann-Kristin Munter 

Förskolan Havdhem 
Förskolan Lärkan  
Havdhem skola F-6-fth 
Öja skola F-6-fth  

Kommunhuset 
Storgatan 58 
623 50 Hemse 

204954 ann-kristin.munter@gotland.se 
Anna 
Herlöfsson 

204955 

Särskoleområde 1 
Rektor Siv Bendelin 

Solbergaskolan 
grundsärskola, 
samundervisningsgr. 

Säves väg 10  
621 46 Visby 
 

269643 siv.bendelin@gotland.se 

Charina 
Brodd 
 

269452 
 

Särskoleområde 2 
Rektor Anders Stoltz 

Desideria 
gymnasiesärskola 
Pegasus 

269733
anders.stoltz@gotland.se  
 

Särskoleområde 3 
Rektor /Särskolechef  
Håkan Edlund 

Norrbackaskolan 
Grundsärskolan 

263266 hakan.edlund@gotland.se 

Särskoleområde 4 
Rektor Håkan Edlund 

Lärvux 263266 hakan.edlund@gotland.se 

Kulturskolan 
Matti Vuorinen 

Kulturskolan  Mellangat. 45 
 621 41 Visby 

269483 matti.vuorinen@gotland.se Eva 
Attlerud-S 

269482 
 

 


